



STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)

C.F. 90038780442 – PI 02004530446

OGGETTO:	p/c del Comune di Loreto
	Gara a Procedura Aperta per l'affidamento del: SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIE E ASILO NIDO Importo presunto dell'appalto principale € 1.753.752,00, + Iva, di cui: € 1.745.752,00 per servizi; € ____ 8.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; CIG: 6435198D5F

Quesito n.3.

Nel Disciplinare, al § 5.13 - Requisiti attestanti la capacità tecnico-professionale (Art. 42 del Codice)-, è richiesta la comprova dell'esecuzione (conclusa o in corso), nell'ultimo triennio (2012-2013-2014) di almeno n. 2 (due) servizi identici a quello oggetto della presente procedura, con indicazione della tipologia di servizio, della data di svolgimento, dell'importo e del committente pubblico. Si chiede se per "servizi identici" debbano intendersi i servizi di ristorazione scolastica dove le scuole servite sono quelle dell'infanzia, primari ed asilo nido.

Risposta al quesito n.3

Al quesito si dà riscontro positivo.

Quesito n.4.

A fronte di una richiesta di un progetto preliminare di miglioramento dei locali, è corretto intendere che sono possibili allegati quali lay-out, schede tecniche, relazione tecnica-illustrativa del progetto di adeguamento?

Risposta al quesito n.4

Ferma la necessità che, come prescritto al § 10 del Disciplinare di Gara, "...omissis...la busta "B" dovrà contenere al suo interno l'offerta tecnica consistente in una relazione tecnico-progettuale di un massimo 30 cartelle esclusi indice e copertina, formato A4, scritte utilizzando il carattere Times New Roman 12, spaziatura singola...omissis..." non saranno conteggiati nel limite quantitativo appena riprodotto, esclusivamente gli elaborati grafici esplicativi dello stesso (che pertanto potranno essere allegati per una migliore comprensione della stessa).

Il Dirigente
F.to Dott. Lucia Marinangeli